



KEMSA jako organizacja

KEMSA - Kurdish European Medical Students Association - to organizacja pozarządowa założona przez dwóch studentów medycyny, Rebanda Ahmeda oraz Arama Azizi w listopadzie 2012 roku w Brnie, Republice Czeskiej. Od tego czasu KEMSA rozwija sieć swych placówek za pomocą mediów społecznościowych. Dzisiaj KEMSA składa się z kilkunastu członków, którzy założyli i prężnie rozwijają oddziały KEMSA w poszczególnych krajach Europy. W październiku 2013 KEMSA otrzymała zwierzchnictwo organizacji Kurdish European Medical Association (KEMA).

Cele KEMSA

Głównym celem KEMSA jest zjednoczenie wszystkich kurdyjskich studentów medycyny obecnie studiujących na europejskich uczelniach oraz sukcesywna promocja studiów i późniejszej praktyki jej członków. KEMSA stara się również stworzyć płaszczyznę do współpracy pomiędzy studentami medycyny w Kurdystanie a ich rodakami studiującymi w Europie.

Profil KEMSA

KEMSA działa jako sieć mająca na celu połączenie obecnych i przyszłych studentów medycyny z zarówno europejskimi jak i kurdyjskimi instytucjami, organizacjami, uczelniami, agencjami oraz ekspertami w dziedzinie medycyny. By osiągnąć zamierzone cele, KEMSA jako organizacja działa na wielu płaszczyznach, wśród których należy wyróżnić szerzenie informacji odnośnie edukacji i studiów medycznych na uczelniach europejskich. Ponadto praktyczne doświadczenie jako istotny element medycyny jest silnie promowane przez KEMSA, która stara się tworzyć możliwości staży i inicjatyw w Kurdystanie dedykowanych studentom z Europy i vice versa. Celem KEMSA jest również informowanie publiki oraz członków organizacji o systemie służby zdrowia w celu podniesienia świadomości o warunkach medycznych w Kurdystanie.

Korzyści wynikające z bycia członkiem KEMSA

Jako członek organizacji KEMSA doświadczysz wielu korzyści które umożliwią Ci wzmocnienie i rozwój twojej edukacji i kariery medycznej. Ponadto nasza współpraca pomiędzy poszczególnymi społecznościami pozwoli wesprzeć osoby starsze, sieroty, uchodźców oraz wszystkich tych którzy mogą potrzebować naszej pomocy.

Z poważaniem,

Zarząd KEMSA